

prosyöri

TAMPEREEN SEUDUN PRO-RY:N JÄSENKIRJE

pro

JÄSENKIRJE 19/2023



Kuva Peero Lakanen

POKKA PITÄÄ (Keeping Up Appearances)

MAAILMAN SUOSITUIMPIIN KOMEDIAHAHMOIHIN KUULUVA HYACINTH BUCKET, LAUSUTAAN BUKEE – SAAPUU TAMPEREEN KOMEDIEATTERIN LAVALLE.

Roy Clarcken kirjoittama komedia perustuu hänen huippusuositettuun tv-sarjaansa. Ei todellakaan ole ihme, että sarjan suosio on ollut universaali, ja sen jaksoja on nähty lähes kaikkialla maailmassa. Pokka pitää kertoo hulluttelevan komedian keinoin värikylläisistä hahmoista, joista jokainen on kuin suoraan naapurista.

Kukapa meistä ei aina joskus tuntisi itseään toisia paremmaksi, ja tekisi siitä jopa numeroa... Vaikka Hyacinth Bucket onkin äärimmäisen hullunkurinen omassa yltäkylläisyydessään, hahmon piirteet ovat uskomattoman tunnistettavia.

Hyacinth saa selville, että hänen naapurinsa Emmet on alkanut vetää näytelmäkerhoa – ja yksi mielenkiintoisista rooleista olisi vapaana. Tähän rooliin Hyacinth pitää itseään täydellisenä ja saapuu paikalle suorastaan pyörremyrskyn lailla. Tilanteeseen tulee kuitenkin mutkia, kun Emmet on tarjouksesta kauhuissaan sisarensa Elisabethin kanssa. Kun soppaan pistävät lusikkansa vielä Hyacinthin värikylläiset sisarukset Rose ja Daisy sekä karskin hurmaava Onslow, alkaa teatterissa paikat toden teolla kuumentua, kun ”lady of the house” pääsee diivaillemaan. Päivä muodostuu kaaokseksi. Mutta julkisivu pidetään kunnossa viimeiseen saakka.

Ohjauksesta vastaa Teatteri Imatran teatterinjohtaja Timo Rissanen. Hyacinthin roolissa nähdään jo legendaksi muodostuneen Kumman kaa -televisiosarjan tähti Minna Koskela.

Käsikirjoitus **Roy Clarke**
Suomennos **Joel Elstelä**

Ohjaus **Timo Rissanen**
Lavastus **Oskari Löytönen**
Pukusuunnittelu **Marja Liukkonen** (vier.)

Kesto noin 2 h 15 min, sisältäen väliajan. Väliajalla kahvitarjoilu makean kera.

Aika: pe 13.10.2023 klo 19.00

Paikka: Tampereen Komediateatteri, Lapintie 3 a, 33100 Tampere
Ostavastuu: 15,00 €/ jäsen, 42,50 avec

ILMOITTAUTUMINEN Sitovat ilmoittautumiset sähköpostilla osoitteeseen jarjestojaosto@gmail.com alkaen maanantaina 28.8.2023 klo 15:00, viimeistään kuitenkin sunnuntaina 10.9.2023. Kerrothan mahdollisen ruokarajoitteen väliaikatarjoiluja varten. Lippuja on rajoitetusti!

Kerro ilmoittautuessasi nimesi, mahdolliset ruokarajoitteet ja jäsennumerosi. Vahvistusviestin saatuasi voit maksaa omavastuun osuuden Tampereen Seudun Pro ry:n tilille FI10 5730 0820 6929 17. **Viitenumeron** maksullesi saat vahvistuksessa. Maksu pitää suorittaa 11.9.2023 mennessä.

Muistathan, että maksamatta jättäminen ei ole peruutus ja omavastuun osuus palautetaan vain lääkärintodistusta vastaan. Ilman pätevää syytä (lääkärintodistus) paikalle saapumatta jääneiltä veloitamme tilaisuudesta koko omakustannushinnan, 54,00 €/ hlö.

TERVETULOA!!

Terveisin TreSPron järjestöjaosto

[Tampereen Seudun Pron Facebook-sivut](#)

Tarkistathan lisäksi ProPlussasta omat tietosi – vinkkaa myös kaverille!

Meillä on myös Twitter -tili! [#TreSPro](#) [#TreSProkouluttaa](#)

Osoitelähde:

Tampereen Seudun Pro ry:n jäsenrekisteri.

Jos tahdot poistua postituslistaltamme, otathan yhteyttä

Ammattiliitto Pron jäsenpalveluun.